(75) Tom. 2.
Con. p. 317. *Pri-
mum statuit reuo-
care Verbes, quæ à
Romano Imperio
deseruerant; aliàs
quidem uerbis,
aliàs uero armis,
nonnullas etiam
beneficentiæ, &
humanitatis offi-
cij. Nam tribu-
ta leuiora reddi-
dit, in hominibus
audiendū admittit.*

renditque equabit
lem se praebeat
rerum novarum
studia, & insolentias
caute subsistit,
silentio magis
quàm metu. Sciens
Saurorum, Francorum, & Germanorum
gentes multatissimas, contra Reges
motus facile concitare, ac sepe
animi sensum tanquam legem sequi.

otro defensorio que hizo (90): Si alguno quisiere escrivir contra estas cosas, sera de mucho agrado para mi, por que se conozca mejor la verdad, restituyendo a los que contradizen. La del Cielo asistida a V. R. M. y la guarde en su Real grandeza.

(76) Tom. 19. Con. p. 7. Faustus tunc auspicijs Irene cum filio Constantino imperare cepit Catholica Religione, ac pietate florentissima mulier. Itaque nihil ei fuit antiquius, quam ut Religionem, que dilapsa iacebat, excitaret, Regiamque Urbem multiplici istam anatormate, & a ceteris sanctam Ecclesie partibus, ad reliqui corporis concordiam renovaret.

(77) Tom. 21. Con. p. 407. Postquam defuncto Theophilo Imperium a d. eius uxorem Theodoram, & filium eorum Michaelem admodum adolecentem delatum est, in pietatis studium curamque maxime in rebus seminariarum Dei munere, (ut nomen eius indicat) data, ex omnibus praeclaris, & magnis facinoribus, quibus Principes probari solent, nullum praestantius existimans, quo totius sibi Imperium confirmaret, aut virilem in semina persona fortitudinem exerceat, quam si pietatis, & Religionis cultu Deum sibi propitium redderet.

(78) Tom. 24. Con. p. 897. Nam Luna cum ad Solis commercia venerit, Sol cum à Cazaro in brumam descendit, quæ si magno more alium dispendio, damna ab integro reparant, cogunturque, prescribente natura, laeis in aëtheram rependere, & quidquid cædendo abstulerint, ascendendo morti alibus restituere. Quod si cælestia siderum itinera quamquam perpetua, in mortalia sempiterna reddeant tamen, restituanturque, quodnam tertium hoc faciet rerum genus, ut, ut fluxum, caducum, mortale?

(79) Tom. 11. Con. p. 225. Lamentationem Divi Gregorii in his pro æmulo factis, opportune ad v. s. rana Beatitudinem dicentes, si v. s. cura Dei permitit ad reliquæ presentem vitam, qua temporibus ante nos Ecclesie custodiebat.

(80) Tom. 11. Co. p. 49. Sapientiam enim te horti amur diligere, & scrutari, ut rationabiliter, & sapienter disponas, & Indices ea que tibi commissa sunt.

(81) Tom. 28. Con. p. 333. Ex ant enim Concilia Romanorum Pontificum luce clarins loquentia super eo, propter quod maior requiritur executio statutorum, quam editio sanctorum.

(82) Tom. 5. p. 179. lit. B. Non desuit domus Pater, obvia que fuit ante omnium lingua, remaneret.

(83) Tom. 17. opus. 20. p. 176. lit. H. Consilium agentes semper de multitudine, ut que digna sunt, gerant.

(84) Tom. 5. Con. p. 385. Viros quoque nonnullis cordatos, ac tibi benevolos ad propositarum rerum consilium adonem fortis tibi adiungas, illi que non que gratias, sed que vilia sunt, effandi potestatem facias, omniud enim s. arbitri plures, minime que faciat, ad liberam, quod sentiunt dicendū aculat in nati, presentis negotij disquisitionis adhibeantur, facillime illud ea de liberatione consequemur, ut illud quod nunc perplexum, durum, ac triste censetur, mox leve, & letum sit.

(85) Tom. 27. Con. p. 201. Christianis temporibus Beatus Epiphanius Salaminae Cypri Episcopus, tam eximia, ut mortuum quoque suscitaret sanctitatis, adversus Iovinianum Chrysothomum, cuius hodie in Ecclesia viget memoria tam acriter ab emulis induci potuit, ut eum in propria Civitate declinans, communicare nolens, etiam Populum sibi commissum, quantum in ipso fuit, contra illum concitaret.

(86) Tom. 5. p. 60. lit. F. Sub folio palæstræ animalia sibi inimica, ut Lupus, & Agnus, Columba, & Vras pacificata erant, quia verba sapientium inimicos reconciliant.

(87) Secunda secundum. S. p. 365. lit. C. Quod ex quo Joseph erat in cisterna sine aqua, non tē poterat ext. r. ubi cum vita & libertate, non erat opus eripere libertatem Joseph, ut saluaret illius vitam: poterat enim cum Ruben conferre, aut patri secreto indicare, aut eum exire occulte à fratribus.

(88) Tom. 5. Con. p. 350. Vsu quoque interdum venire solet, ut vel exiguarum plerumque levium rerum occasione, Salvatoris nostri Providentia, oculum agat, quo nimirum Ecclesiam suam, qua usitata est semper inconfusamque ac illustrem fidem colit, à sordibus repugnet.

(89) Tom. 22. Con. p. 730. Hæc de Evangelia veniente, & Apostolica, & Canonica auctoritate, seu Cathedralicorum doctrina, & traditione sicut Synodus Sancta iussit, pro reuocata ingenio mei colligere studui. De quibus, sicut auctius quoniam quidam faciunt, nemo contra me debet transire, quia non meo sensu me à verba composui, neque quod meum non est mihi arrogate presumptumque, fastuando, vel imperando, in hac causa, quod non est meum, quoniam scribere procuravi, nullius prauidens sententia, nec debitoris auctoritatem, aut ad obsequendum quemquam cogere volens necessitatem, sed cum B. Leone scribente ad Rusticum Narbonensem Episcopum, dilectissimam, atque Reuerendissimam Fratritatem vestram commendo, quia sicut que iam sunt, que, nulla possunt ratione concelli, ita multa sunt, que aut pro consideratione etatum, aut pro necessitate rerum oportet temporari: illa semper conditione servanda sunt in his, vel que dubia fuerint, aut obscura, id non erimus sequendum, quod nec preceptis Evangelicis contrarietur, nec decretis Sanctorum inuentum aduerum.